АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 января  2018 г.  №  11 -па

О внесении изменений  в постановление Администрации поселка Конышевка  от 10.04.02017г. №
55-па «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории

городского поселения  гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения
личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства,

гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским
(фермерским) хозяйством его деятельности»

В соответствии  с Федеральным законом от 29.07.2017г. № 217-ФЗ «О ведении гражданами
садоводства и огородничества для собственных нужд  и о  внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации, распоряжением Администрации Курской области от
25.10.2017г. № 481-ра «О внесении изменений в распоряжение Администрации Курской области от
18.05.2015г. № 350-ра» Администрация  поселка Конышевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент  Администрации поселка Конышевка Конышевского района
Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности на территории городского поселения гражданам для
индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам
для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный
постановлением Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области № 55-па от
10.04.2017г. следующие изменения:

1.1 слова «, дачного хозяйства» исключить  в названии административного регламента и по всему
тексту.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселка
Конышевка  А.С.  Краснов